МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                № 408

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2010 год»

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации

Востокского городского поселения Прилепской О.С. о проведении публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2010

год»,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О бюджете Востокского городского поселения на 2010 год»,

проведенные 25 ноября 2009 года  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Решения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2010 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                  № 409

О Решении «О бюджете Востокского городского поселения на 2010 год»

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на

2010 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О бюджете Востокского городского поселения на 2010

год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                  № 410

О Решении «Об утверждении ставки арендной платы за пользование

муниципальным имуществом Востокского городского поселения

на 2010 год»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении ставки арендной платы за

пользование муниципальным имуществом Востокского городского поселения

на 2010 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «Об утверждении ставки арендной платы за

пользование муниципальным имуществом Востокского городского

поселения на 2010 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                № 411

О проведении работы по выявлению проблемного жилья на территории

Востокского городского поселения

В целях проведения работы по увеличению налогооблагаемой базы по налогу на

имущество физических лиц на территории  Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

провести анализ наличия проблемного жилья на территории поселения.

2. Делегировать от Муниципального комитета Востокского городского

поселения в состав рабочей группы, созданной для проведения работы по

выявлению проблемного жилья на территории городского поселения,

депутата Ведяйкину Е.В.

3. Включить в повестку дня мартовского заседания Муниципального

комитета информацию главы администрации Востокского городского

поселения о наличии проблемного жилья на территории поселения и о

мерах по решению этого вопроса.

4. Направить указанное решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                  № 412

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г.  № 141

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год» (в ред.

Решения от 17.02.2009г. № 148, от 17.04.2009г. № 150, от 25.06.2009г. № 154,

от 24.07.2009г. № 159, от 25.08.2009г. № 160, от 26.08.2009г. № 162, от

05.11.2009г. № 168)

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27 декабря

2008 г.  № 141 «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год» (в

ред. Решения от 17.02.2009г. № 148, от 17.04.2009г. № 150, от 25.06.2009г. №

154, от 24.07.2009г. № 159, от 25.08.2009г. № 160, от 26.08.2009г. № 162, от

05.11.2009г. № 168), руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г.  № 141

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год» (в ред.

Решения от 17.02.2009г. № 148, от 17.04.2009г. № 150, от 25.06.2009г. №

154, от 24.07.2009г. № 159, от 25.08.2009г. № 160, от 26.08.2009г. № 162,

от 05.11.2009г. № 168).

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                № 413

Об информации об исполнении бюджета  Востокского городского

поселения за 11 месяцев 2009 года

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации

Востокского городского поселения Прилепской О.С. об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 11 месяцев 2009 года, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                № 414

Об информации о степени готовности налогооблагаемой базы по

земельному налогу и налогу на имущество физических лиц по

Востокскому городскому поселению

Заслушав информацию заместителя главы администрации Востокского

городского поселения Хандошко О.А. о степени готовности налогооблагаемой

базы по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц по

Востокскому городскому поселению для передачи данных в Межрайонную

инспекцию Министерства по налогам и сборам России № 2 по Приморскому

краю, в целях повышения собираемости вышеуказанных налогов,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                № 415

Об информации прокуратуры Красноармейского района

о приведении Устава Востокского городского поселения в соответствие с

Федеральными законами от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28.11.2009 №

283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Заслушав информацию заместителя председателя Муниципального комитета

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. о приведении Устава

Востокского городского поселения в соответствие с Федеральными законами от

23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», от 28.11.2009 № 283-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Поручить Ведяйкиной Е.В. разработать и представить на рассмотрение

Муниципального комитета Востокского городского поселения проект

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения» в связи с

вступлением в силу Федеральных законов от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», от 28.11.2009 № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2009 г.                                                                                                № 416

Об информации отдела по взаимодействию с органами местного

самоуправления аппарата Законодательного Собрания Приморского края

по вопросу изготовления и приобретения нагрудного знака «Депутат

муниципального образования»

Заслушав информацию отдела по взаимодействию с органами местного

самоуправления аппарата Законодательного Собрания Приморского края по

вопросу изготовления и приобретения нагрудного знака «Депутат

муниципального образования», представленную заместителем председателя

Муниципального комитета Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В.,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров